



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.

RFC : TSO991022PB6

FACTURA

Serie - Folio: BAAIB-86453

Folio Fiscal: 22618F8D-24A9-49D0-B138-AB54686E4FD7

Fecha: 2022-03-09 22:47:46

Hoja: 1/2

No. Serie Certificad

00001000000504776441

No. Serie Certificado del SAT

00001000000503726537

Fecha y Hora de certificación:

2022-03-09 22:48:19

EXPEDIDO EN:

0081 POZA RICA

C.P:93320

CLIENTE

AVIGRUPO MEXICO SA DE CV

AME170807963

C:P:11520

Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50202300	758104004119	AGUA NATURAL BONAFONT 1.5 LT 3	Pieza	H87	2.00	12.30	24.60	0.00	0.00	0.00	24.60
50401700	178	AGUACATE KG	Kilogramo	KGM	0.36	80.90	29.12	0.00	0.00	0.00	29.12
50467000	7501045404080	ATUN CON ARROZ DOLORES MAXI CU	Pieza	H87	1.00	29.90	29.90	0.00	0.00	0.00	29.90
50121500	7501045400846	ATUN DOLORES EN ACEITE LAT 295	Pieza	H87	4.00	38.90	155.60	0.00	0.00	0.00	155.60
50467000	7501045404066	ATUN ENSALADA DOLORES MAXI CUP	Pieza	H87	1.00	29.90	29.90	0.00	0.00	0.00	29.90
50467000	7501045404073	ATUN ENSALADA MAYO DOLORES MAX	Pieza	H87	1.00	29.90	29.90	0.00	0.00	0.00	29.90
50467000	7501003101600	ATUN HOJUELAS EN ACEITE HERDEZ	Pieza	H87	1.00	41.50	41.50	0.00	0.00	0.00	41.50
50202309	36731326003	BEBIDA GATORADE PONCHE 1 LT PE	Pieza	H87	2.00	21.55	43.10	0.00	6.90	0.00	50.00
49161500	7501008044698	CEREAL CORN FLAKES KELLOGG S C	Pieza	H87	1.00	38.50	38.50	0.00	0.00	0.00	38.50
50221100	7501059243873	CEREAL NESTLE CHEERIOS MIEL CJ	Pieza	H87	1.00	53.70	53.70	0.00	0.00	0.00	53.70
50221200	7501008042854	CEREAL ZUCARITAS KELLOGGS CJ 3	Pieza	H87	3.00	6.90	20.70	0.00	0.00	0.00	20.70
50465525	7501017006021	CHILE COSTENA CHIPO ENT ADOBAD	Pieza	H87	1.00	12.90	12.90	0.00	0.00	0.00	12.90
50171900	7501017051243	CHILE HABANERO RAJAS LA COSTEN	Pieza	H87	1.00	23.50	23.50	0.00	0.00	0.00	23.50
50465523	7501037217018	CHILE LOL-TUN HABANERO RAJAS F	Pieza	H87	1.00	18.10	18.10	0.00	0.00	0.00	18.10
50131700	789742895050	CREMA AVELLANA NUTELLA FSC 350	Pieza	H87	1.00	73.00	73.00	0.00	0.00	0.00	73.00
48101815	7503012941383	CUCHARA KSERO GRANDE 25 PZ BOL	Pieza	H87	1.00	24.57	24.57	0.00	3.93	0.00	28.50
50131700	7506443106000	Danone Bebbie PiNa-Coco 220 g	Pieza	H87	1.00	11.90	11.90	0.00	0.00	0.00	11.90
50335300	2905	DURAZNO PRISCO KG	Kilogramo	KGM	1.25	56.90	71.13	0.00	0.00	0.00	71.13
50192300	7501020512908	FLAN LALA 200GR	Pieza	H87	1.00	12.00	12.00	0.00	0.00	0.00	12.00
50181900	7501000662739	GALLETA CHOCOLATINES GAMESA 29	Pieza	H87	1.00	39.90	39.90	0.00	0.00	0.00	39.90
50181900	7622210833686	GALLETA RITZ 534 GR CJ	Pieza	H87	1.00	43.90	43.90	0.00	0.00	0.00	43.90
50181900	7501000658404	GALLETA SALADITAS GAMESA PAQ 1	Pieza	H87	2.00	10.95	21.90	0.00	0.00	0.00	21.90
50192301	75009090	GELATINA DANY AGUA LIMON 125GR	Pieza	H87	1.00	5.90	5.90	0.00	0.00	0.00	5.90
50192301	75026202	GELATINA DANY AGUA MANDARINA 1	Pieza	H87	2.00	6.00	12.00	0.00	0.00	0.00	12.00
50192301	75026196	GELATINA DANY AGUA UVA 125GR	Pieza	H87	1.00	5.80	5.80	0.00	0.00	0.00	5.80
50161800	7501000175574	GOMITAS DULCIGOMAS 112 GR BOL	Pieza	H87	1.00	19.10	19.10	0.00	0.00	0.00	19.10
50192303	7501130902194	HELADO NAPOLITANO HOLANDA 1 LT	Pieza	H87	1.00	50.10	50.10	0.00	0.00	0.00	50.10
50111522	7501147511358	JAMON PAVO LUNCH KIR PAQ. 220	Pieza	H87	1.00	27.90	27.90	0.00	0.00	0.00	27.90
50112009	2397800000003	JAMON ZWAN VIRGINIA PA	Kilogramo	KGM	0.26	170.00	43.52	0.00	0.00	0.00	43.52
50202300	7501013103212	JUMEX DURAZNO 1 LT TB	Pieza	H87	1.00	19.00	19.00	0.00	0.00	0.00	19.00
50202300	7501013103205	JUMEX MANZANA ROJA 1 LT TB	Pieza	H87	1.00	19.00	19.00	0.00	0.00	0.00	19.00
50466800	7501052421179	LA SIERRA FRIJOL NEGRO POUCH 4	Pieza	H87	1.00	11.11	11.11	0.00	0.00	0.00	11.11
50461847	7501052421193	LA SIERRA FRIJOLES PERUANOS PO	Pieza	H87	1.00	11.79	11.79	0.00	0.00	0.00	11.79
50131700	7501055375462	LECHE UHT ENTERA 1.5 L SANTA C	Pieza	H87	1.00	37.50	37.50	0.00	0.00	0.00	37.50
50171800	7501005151955	MAYONESA HELLMANNS FSC 190GR	Pieza	H87	1.00	15.30	15.30	0.00	0.00	0.00	15.30
50171800	7501003313287	MAYONESA McCORMICK LIMON 725 F	Pieza	H87	1.00	61.50	61.50	0.00	0.00	0.00	61.50
50171800	7501017043262	MAYONESA SQUEEZE LIMON LA COST	Pieza	H87	1.00	35.50	35.50	0.00	0.00	0.00	35.50
50192400	7501003309808	MERMELADA FRESA TROZOS MCCORMI	Pieza	H87	1.00	41.00	41.00	0.00	0.00	0.00	41.00
50192401	7501003302700	MERMELADA MCCORMICK FRESA FSC	Pieza	H87	1.00	75.30	75.30	0.00	0.00	0.00	75.30
50192100	7501011154902	PAKETAXO MEZCLADITO 265 GR	Pieza	H87	1.00	46.70	46.70	0.00	0.00	0.00	46.70
50181900	7501000120253	PAN BIMBO BARRA BLANCA 460GR	Pieza	H87	2.00	37.00	74.00	0.00	0.00	0.00	74.00
50181900	7501000112302	PAN DULCE BIMBO PANQUE PASAS 2	Pieza	H87	1.00	41.80	41.80	0.00	0.00	0.00	41.80
50131700	7501055904914	PRODUCTO L ALPURA FRUTAL PIN/C	Pieza	H87	1.00	28.90	28.90	0.00	0.00	0.00	28.90
50131700	7501055903788	PRODUCTO LACTEO ALPURA FRUTAL	Pieza	H87	1.00	29.00	29.00	0.00	0.00	0.00	29.00
50131800	7622210265999	QUESO BARRA REGULAR PHILADELPH	Pieza	H87	1.00	18.60	18.60	0.00	0.00	0.00	18.60
50131800	2757300000006	QUESO PANELA ALPINO	Kilogramo	KGM	0.31	130.00	40.04	0.00	0.00	0.00	40.04
50181900	2465400000005	ROSCA COMBINADA 1 PZ	Pieza	H87	1.00	65.00	65.00	0.00	0.00	0.00	65.00
50192100	7501011133884	SABRITAS SAL 160 GR	Pieza	H87	1.00	46.70	46.70	0.00	0.00	0.00	46.70
50171900	7501003393067	SALSA BUFALO CLASICA 380GR	Pieza	H87	1.00	18.00	18.00	0.00	0.00	0.00	18.00
50171830	973390000061	SALSA VALENTINA ETIQUETA NEGRA	Pieza	H87	1.00	15.70	15.70	0.00	0.00	0.00	15.70
12164504	7501058619211	SUSTITUTO CREMA COFFEE MATE 40	Pieza	H87	1.00	60.60	60.60	0.00	0.00	0.00	60.60
12164504	7501058622150	SUSTITUTO DE CAFE COFFEE MATE	Pieza	H87	1.00	94.00	94.00	0.00	0.00	0.00	94.00
50171552	634130100516	TAMARINDO TAMBORINES 135 GR BO	Pieza	H87	1.00	16.30	16.30	0.00	0.00	0.00	16.30
50131701	7501032398484	YOGHURT DANONE DURAZNO 220GR	Pieza	H87	1.00	11.80	11.80	0.00	0.00	0.00	11.80

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA

Serie - Folio: BAAIB-86453
Folio Fiscal: 22618F8D-24A9-49D0-B138-AB54686E4FD7
Fecha: 2022-03-09 22:47:46
Hoja: 2/2
No. Serie Certificad
00001000000504776441
No. Serie Certificado del SAT
00001000000503726537
Fecha y Hora de certificación:
2022-03-09 22:48:19

EXPEDIDO EN:

0081 POZA RICA
C.P:93320

CLIENTE

AVIGRUPO MEXICO SA DE CV
AME170807963
C:P:11520

Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
Sello Digital del CFDI i5lv1xcVrZVN/cFbazuMMFcZ0Chta2iMrVkBxpNFSDB89QRiYJrqhe24QxVWxcJUp67+dfTMzdaUjSLOq30RdgaDc11mrNK08iAGeRvk8ZmBZkJsBaY6x/1L1eOhe8FDhWh5+INE+A2ahSisRCywfL8bKmfLP+X MMrf/hrAckDcFNIW+VWtNVK8nMht5gnHjGP7h2ojzAYqd4SOYB2DQ+eiBXPVRLd/2mR8MDfG6sEgxrZGC9YdOtxdGyiw8QprvTP6W9kVQZAZr7Oglw1DHRhX/Rp0mdUCje5oueJxVcZDlyO7Ov0nOmcylFBx182 vFtRdbE9MB7iIQVyxu3w==											
Sello Digital del SAT XTNSu+JypAis3loddYYGW12G7T3m/g06p+qmSqxN1ErKTI5a6oyqOE2jsgdkbU2dHRLxcG1SxO8dj+hlrA8tfs7MvCkPj8KelyqstSVdjUclOpSabtBrp9HRr2zALPDTdJSrJPmuu0xvm4TUNz5dgoL73VsocC1Yg+d+t C9OrYGBdZtHw6h3A8sKa/8HWI5VgLO67o4AhuVPdLX9iwMNKohaT/Fm3A3I2Xow84ICsR21rlfrGo8oOSgeSvzgbVtzo+HEocTmoq4JG7a/19etvayYdc+MbSfrADf367YKkQc9kwjKpfw57uu8x6ypclbWzRcfVn5i7r lu/QPGsuUw==											
Cadena original del complemento de certificación digital del SAT 1.1 22618F8D-24A9-49D0-B138-AB54686E4FD7 2022-03-09T22:48:19 DET080304395 i5lv1xcVrZVN/cFbazuMMFcZ0Chta2iMrVkBxpNFSDB89QRiYJrqhe24QxVWxcJUp67+dfTMzdaUjSLOq30RdgaDc11 mrNK08iAGeRvk8ZmBZkJsBaY6x/1L1eOhe8FDhWh5+INE+A2ahSisRCywfL8bKmfLP+XMMrf/hrAckDcFNIW+VWtNVK8nMht5gnHjGP7h2ojzAYqd4SOYB2DQ+eiBXPVRLd/2mR8MDfG6sEgxrZGC9YdOtxdGyiw 8QprvTP6W9kVQZAZr7Oglw1DHRhX/Rp0mdUCje5oueJxVcZDlyO7Ov0nOmcylFBx182vFtRdbE9MB7iIQVyxu3w== 00001000000503726537											

BASE IEPS

TASA	BASE	IMPUESTO
------	------	----------

BASE IVA

TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	1,880.11	0.00
IVA 16%	67.67	10.83

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.



Venta del día: 08/MAR/2022
Identificada con el Ticket No. 00810308035301701299.

FORMA DE PAGO: 01
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA:MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: POZA RICA DE HIDALGO, VERACRUZ, MEXICO

SubTotal	1,947.78
Descuento	0.00
IVA	10.83
IEPS	0.00
Total	1,958.61

IMPORTE CON LETRA

Mil Novecientos Cincuenta y Ocho Pesos 61/100 M.N.

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.